99/24    –  μεταξύ ΕΕΤΤ και 
ΕΔΥΤΕ Α.Ε. - φιλοξενίας των κόμβων της ΕΕΤΤ στο ΕΙΕ λήγει την 
31η Δεκεμβρίου 2025.

10.Το  τρέχον  ετήσιο  τίμημα  βάσει  του  ανωτέρω  υπό  (ιζ΄)  σχετ. 
καταλόγου και των υφιστάμενων αναγκών της ΕΕΤΤ εκτιμάται στο 
ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000,00) Ευρώ.

11.Πέραν των υφιστάμενων, υπό (10) αναγκών της, η ΕΕΤΤ προτίθεται 
να εγκαταστήσει  στο ΕΙΕ πρόσθετο εξοπλισμό,  για τη δημιουργία 
υποδομής  διατήρησης  της  επιχειρησιακής  συνέχειας  (disaster 
recovery site), ο οποίος θα φιλοξενηθεί στο ίδιο ικρίωμα (rack) με

[...]

3. Εγκρίνει το συνολικό ετήσιο τίμημα το οποίο εκτιμάται  – κατά μέγιστη 
εκτίμηση-  στο  ποσό  των  είκοσι  πέντε  (25.000,00)  Ευρώ  πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ, για την κάλυψη αφενός των τρεχουσών αναγκών, το 
κόστος των οποίων ανέρχεται στο ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000,00) 
ευρώ πλέον ΦΠΑ και  αφετέρου των πιθανών μελλοντικών αναγκών που 
ενδέχεται  να  ανακύψουν  για  τη  δημιουργία  υποδομής  διατήρησης  της 
επιχειρησιακής συνέχειας (disaster recovery site) της ΕΕΤΤ. Η δαπάνη θα 
βαρύνει τον Προϋπολογισμό της ΕΕΤΤ, χρήσεως 2026.